
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARUANA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

RESULTADO DE JULGAMENTODA LICITAÇÃO

TERMODE HOMOLOGAÇÃODO PREGÃOPRESENCIALNº 024/2020-PP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, & autoridade competente, Sr(a). LILIANNY
MARIA ALMEIDA MOREIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 024/2020—PP,
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - CILINDRO DE |M3
Quantidade: 432.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 12/05/2020 às 08:19:09

Homologado para: EDIVAN BORGES DE SOUSA-ME, C.N.P.J. nº
03.936.626/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R$
100,000 (Cem Reais).

Item: 00002 - CILINDRO DE 3M3

?
Quantidade, 432,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 12/05/2020 as 08119:09

Homologado para: EDIVAN BORGES DE SOUSA-ME, C.N.P..1. nº
03.936.626/0001-00, pelo menor preço unitário. no valor de R$
135,000 (Cento e Trinta e Cinco Reais).

Item: 00003 - CILINDRO DE 7M3
Quantidade: 1.440,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 12/05/2020às 08:19:09

Homologado para: EDIVAN BORGES DE SOUSA-ME, C.N.P.J. nº
03.936.626/0001-00. pelo menor preço unitário, no valor de R$
160.000 (Cento e Sessenta Reais).

Item: 00004 — CILINDRO DE 10M3

PRAÇA ADOLFO FRANCISCO DA ROCHA. 404



rx

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARUANA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Quantidade: I.008,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em [2/05/2020 às 08:l9:09

Homologado para: EDIVAN BORGES DE SOUSA-ME, C.N.P.J. nº
O3.936.626/0001-00.pelo menor preço unitário, no valor de R$
220,000 (Duzentos e Vinte Reais).

LILIANNYMÃÉIA eÃZMEIDA MOREIRA
Secretária de Saúde

Autoridade Competente

PRAÇA ADOLFO FRANCISCO DA ROCHA. 404


